
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«23» марта 2021 года №2-К
г. Валуйки

Содержание: «О зачислении обучающихся».

На основании решения приёмной комиссии

Приказываю:

Зачислить в состав обучающихся в группу №12 по программе 
профессиональной подготовки квалифицированных рабочих по профессии 
«Повар», согласно индивидуальных договоров:

1. Артебякину Анну Юрьевну;
2. Гридневу Татьяну Николаевну;
3. Коробейникову Анастасию Андреевну;
4. Полякова Данила Геннадьевича;
5. Плясову Екатерину Николаевну;
6. Тоцкую Марину Сергеевну.

Директор ОТАПОУ 
«Валуйский индустриальный техни Волохова В.В.



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
«27» июля 2021г. №17-К

г. Валуйки

Содержание: «О выпуске обучающихся».

На основании протоколов выпускных экзаменов

Приказываю:

Отчислить из числа обучающихся по программе подготовки 
квалифицированных рабочих по профессии «Повар» группы №12 
-согласно индивидуальных договоров:

1. Артебякину Анну Юрьевну;
2. Гридневу Татьяну Николаевну;
3. Коробейникову Анастасию Андреевну;
4. Полякова Данила Геннадьевича;

Директор ОГАПОУ
«Валуйский индустриальный техникум»

5. Плясову Екатерину Николаевну;
6. Тоцкую Марину Сергеевну.

фкова. В.В.


